



**Blueser og Ballader er et rytmisk blandet kor, der består af 36 blandede stemmer der præsenterer musik der bevæger sig fra jazz og latin over musicals til pop.**

**Blueser og Ballader** synger både gamle evergreens og nyere musik.

En del af de numre vi synger, er komponeret af vores korleder, Tina Buchholtz, der ligeledes arrangerer sangene til netop dette kor.

Således vil publikum altid få en unik koncertoplevelse.

**Blueser og Ballader** har gennem de sidste år arbejdet med koncertformen og indtager gerne hele koncertrummet.

Numrene kædes sammen med små fortællinger og anekdoter fortalt af dirigent og korets medlemmer.

Der er ofte lagt en fællessang eller to ind i korets koncertprogrammer, og publikum bliver således en aktiv del af koncertoplevelsen.

Læs mere på

[www.blueserogballader.dk](http://www.blueserogballader.dk)

**Ring og hør om mulighederne for en koncert  
Få et tilbud der passer til jer.**

Kontakt:  
Dirigent Tina Buchholtz  
26 82 08 44  
[tina@tinab.dk](mailto:tina@tinab.dk)

## BREVE HJEM

**Blueser og Ballader** og deres dirigent Tina Buchholtz har de sidste par år arbejdet med korfortællinger som koncertform. Det er et anderledes og poetisk formsprog, der føjer endnu en kunstnerisk dimension til musikken og giver koncerterne et nærværende udtryk, der binder sangene sammen.

**Breve hjem** er en musikalsk korfortælling inspireret af de danske udvandrere. De udvandrede med sjælen fyldt med drømme, længsel, bekymringer. De sendte breve hjem med fantastiske beretninger og livsfortællinger. Om menneskers heroiske kamp for at overleve i en usikker og fremmed verden. Glimt af disse fortællinger kæder denne anderledes og eftertænksomme koncert sammen. Der er sange om den ulykkelige og forbudte kærlighed i New Orleans, om længsel efter idyllen i Georgia, om kærlighed i Rio, om det svære farvel om det overvældende gensyn ...

*Hotel Kronborg, Aarhus. 2. november 1903*

*Kære Moder.*

*Så er det ganske vist. Om et par dage rejser jeg med Pacific Linien. Siden Signe har ophævet forlovelsen, er der ikke mere for mig at gøre i Danmark. Du skal ikke være ked af det søde mor. Jeg vil altid kunne klare mig med mine hænder. Der vil altid være folk, der har brug for smukke møbler. Lykken venter på mig.*

*Kærligst din søn  
August Svendsen*

Forestillingen indledes med brevet fra August og andre der udvandrede for at søge lykken. Koret lægger ud med en fanfare og udvandlerne er sendt af sted. Koncerten formes af brudstykker fra de mange breve, der blev sendt hjem.

Musikken er jazz, pop og latin på dansk og engelsk. Koncerten indeholder bl.a. numre som ***Moon over Bourbon Street, Ind til dig igen, Sway og Aqua de beber..***



Varighed: ca 70 minutter

**Koncertpris: 5.500,-**